河南省教育厅处室函件

教科技函〔2022〕163号

河南省教育厅办公室

关于建设河南省高校产学研合作在线平台的

通 知

各高等学校：

按照省委省政府部署要求，为深入贯彻落实省规上工业企业

研发活动全覆盖工作专班《关于推进规上工业企业与高校院所开

展产学研合作的通知》（豫企研专办〔2022〕2号）和省教育厅省

工业和信息化厅《关于推动高校参与规上工业企业研发活动全覆

盖实施方案》（教科技〔2022〕77号）精神，为推进科技人员与

市场、科技成果与企业需求即时双向对接，深化校企合作，展示

高校技术、成果、人才团队参与企业研发成效，近期，省教育厅

依托“河南省高校科技管理云服务平台”，开发了“河南省高校产

学研合作在线”平台（开通时间另行通知）。现将有关工作事项通

知如下：

1.各高校明确一名联系人，填写《产学研合作在线联系人信

息采集表》（附件 1）；

— 2 —

2.梳理本校 2019年 1月 1日以来已签约的校企合作（技术开

发类）案例，填写《高水平校企签约案例清单》（附件 2）；

3.梳理本校 2019年 1月 1日以来可转化的科技成果，包括成

果、专利等，填写《拟推荐优质成果清单》（附件 3）；

4.请各高校于 4 月 15 日前将附件 1-3 的电子文档发至

zhaocongcong@e-plugger.com。

2022年暑假前，省教育厅将对各高校与企业签约、合作转化

情况进行汇总，分类提出指导意见。年底，省教育厅将向全省通

报各高校参与企业研发和合作转化成果情况。各高校的统计结果

将其作为省教育厅重点科研项目指标分配、高校科技成果转化和

技术转移基地遴选、高校科研管理先进单位评选等工作的重要依

据。同时，省教育厅将会同省科技厅、省工业和信息化厅对工作

组织有力、合作成效突出、信息发布及时的高校予以奖补。

省教育厅联系人：刘禹佳 霍帅 联系电话：0371-69691656、

69691274

技术支持联系人：赵聪聪 联系电话：18037780908

附件：1.产学研合作在线平台联系人信息采集表

2.高水平校企签约案例清单

3.拟推荐优质成果清单

2022年 3月 31日

（主动公开）

mailto:各高校要高度重视，加强宣传、精心组织，认真梳理学校的科技成果，于1月底前将附件1-3的电子文档发至@163.com，逾期不予受理。
mailto:各高校要高度重视，加强宣传、精心组织，认真梳理学校的科技成果，于1月底前将附件1-3的电子文档发至@163.com，逾期不予受理。

— 3 —

附件 1

产学研合作在线平台联系人信息采集表

序号 高校名称 所在部门 联系人 职务 联系电话 邮箱

— 4 —

附件 2

高水平校企签约案例

所在学校： 填报时间：

序号 项目名称
项目

负责人

所属二级

学科
合作企业

签约金额

（万元）
签约时间

合作简述（300字以内，包

括合作方式、合作内容等）

当前状态

（进行中、

已结项）

— 5 —

附件 3

拟推荐优质成果清单

所在学校： 填报时间：

序号 成果名称
成果类型

（专利、成果等）

所属二级

学科

成果

负责人

成果取得

时间

成果简介

（200字以内）

拟与企业合作内容、合作方式

（100字以内）

— 6 —